งานปรับปรุงทางหลวงเพ่ือส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพ้ืนฐาน งานปรับปรุงทางหลวงหมายเลข ๑๑๖๗ 
ตอน แม่กลองใหม่-เขตแดนไทย/พม่า ระหว่าง กม.๐+๒๑๐-กม.๑+๕๕๕ LT., RT. จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แม่สอดโชควิสูตร จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๓๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๓๖ 

ประกาศ  ณ  วันที่  11 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)